
 

  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ILARIA ALPI” 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Secondaria di 1° grado                                                              

30173 VENEZIA - FAVARO VENETO Via Gobbi 13/d 
Tel. e fax 041630704 - c.f. 90092020271 – cod. mecc. VEIC83400V 

veic83400v@istruzione.it – veic83400v@pec.istruzione.it 
 

Responsabile del procedimento: D. S.  Elisabetta Pustetto                               Responsabile dell’istruttoria A.A. Elena Panciera 

 

         AGLI ATTI 

         AL SITO WEB D’ISTITUTO

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI  il Programma Annuale 2019, approvato il 14/03/2018 con delibera n. 7 ed il 

PTOF d’Istituto; 

VISTA  la richiesta di uscita didattica, presentata il 14/03/2019 dalla docente Scarpa  F.  

prot. n. 2706 del 15/03/2019, delle classi 5°A e 5°B della scuola primaria “D. 

Valeri”, al Ghetto Ebraico di Venezia con Visita al Museo Ebraico, prevista per 

l’08 aprile 2019; 

RITENUTE  valide le motivazioni didattiche espresse dalle insegnanti richiedenti 

l’autorizzazione alla visita didattica;   

ACQUISITE  le autorizzazioni delle famiglie da parte dei docenti responsabili; 

CONSIDERATA la prenotazione effettuata a nome del gruppo “I.C. Ilaria Alpi Favaro Veneto – 

Primaria Diego Valeri” dalla docente Scarpa F., con mail di conferma inviata 

dalla Società Cooperativa Culture (Coopculture), per l’ingresso al Museo Ebraico 

di Venezia per  n. 49 alunni e n. 4 docenti accompagnatori, per un totale 

complessivo di €. 235,50; 

CONSIDERATO congruo il costo totale (n. 49 alunni) di €. 235,50 richiesto dalla Società 

Cooperativa Culture per l’ingresso al Museo Ebraico  di Venezia; 

PRESO ATTO che la modalità di pagamento tramite Fattura Elettronica prevede la 

compilazione, da parte dell’Amministrazione pubblica, di un apposito modulo, 

disposto dalla Società Cooperativa Culture , da inviare entro la data odierna; 

VERIFICATA  la regolarità contributiva ai fini INPS e INAIL di Società Cooperativa Culture sul 

sito INAIL, pratica prot. INAIL n. 15138451 del 14/02/2019 (scadenza validità 

14/06/2019); 

VISTA la comunicazione rilasciata ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, di cui 

all’art. 3 della L. 13/08/2010 n. 136 e successive modificazioni ed integrazioni, 

depositata agli atti della scuola; 

CONSIDERATO che la spesa è totalmente a carico delle famiglie le quali effettueranno nei 

prossimi giorni il versamento dell’importo dovuto; 

PROGRAMMATA quindi la copertura finanziaria che verrà accertata nel P.A. 2019; 

 

DETERMINA 

 

di procedere alla predisposizione del Buono d’Ordine, ed all’inoltro contestuale del modulo con i dati 

per la fatturazione elettronica, per un importo totale di €. 235,50. 

Detta spesa graverà nell’Aggregato A05 Tipo 03 conto 12 Sottoconto 001 del P.A. 2019. 
 

             Il Dirigente Scolastico  

     Prof.ssa Elisabetta  PUSTETTO 
     Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 




		2019-04-03T14:24:34+0200
	PUSTETTO ELISABETTA




